Дружеството се управлява от Съвет на директорите в състав: Красимир Борисов 

Георгиев, Камелия Цветанова Георгиева и Васил Цветанов Василев, и се представлява от 

Васил Цветанов Василев – изпълнителен директор. 

Размерът на капитала на „Правецгаз 1“ АД е 198 529 лв. (сто деветдесет и осем хиляди 

петстотин двадесет и девет лева), разпределен в 198 529 (сто деветдесет и осем хиляди 

петстотин двадесет и девет) броя поименни акции с номинал от 1 (един) лв. Акционери в 

дружеството са: „Топлик“ ООД, гр. Ботевград с парична вноска от 131 029 лв. (сто тридесет и 

една хиляди и двадесет и девет лева) и община Правец с непарична вноска, представляваща 

правото на собственост върху газопроводи и съоръжения, на стойност 67 500 лв. (шестдесет и 

седем хиляди и петстотин лева. 

„Правецгаз 1” АД е титуляр на лицензия № Л-197-08 от 24.01.2006 г. за осъществяване 

на дейността „разпределение на природен газ” и лицензия № Л-197-12 от 27.04.2009 г. за 

осъществяване на дейността „снабдяване с природен газ от краен снабдител” за територията